

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre öğretim üyesi alınacaktır.

2547 Sayılı Kanununun 26. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Profesör adaylarının; özgeçmişlerini, bilimsel yayınlarını kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan belge ve bilgileri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 6 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 6 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doçentlik belgesi, puantajlı yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli / sicil özeti).

2547 Sayılı Kanununun 24. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doçent adaylarının; Özgeçmiş, Doçentlik Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet CD'yi ekleyerek Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doçentlik belgesi, puantajlı yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli / sicil özeti).

Doçent kadrolarına müracaat eden adayların "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Üniversitelerarası Kurul tarafından oluşturulacak Jürilerce Üniversitemiz tarafından yapılacak Doçentlik sözlü sınavında başarılı olmaları ve Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

2547 Sayılı Kanununun 23. maddesinde belirtilen şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi başvurularında "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları" uyarınca Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 puan almış olmak ya da geçerliliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak gerekmektedir.

Yukarıdaki şartları taşıyan Doktor Öğretim Üyesi adaylarının; dilekçe, özgeçmiş, doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik belgesi, Yabancı Dil belgesi, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru İle İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarına göre hazırlayacakları 4 adet dosya veya 1 adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren 4 adet CD'yi ekleyerek İlan edilen birime şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. (Dosyalar haricinde dilekçeye ayrıca özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık ve Sanatta Yeterlilik belgeleri, puantajlı yayın listesi ve kurum dışından gelenler için hizmet cetveli / sicil özeti).

GENEL AÇIKLAMALAR

1.Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

2.Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesindeki genel şartları ve ilanda belirtilen özel şartları taşımaları gerekmektedir.

3.Müracaat eden adayların Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esaslarında belirtilen koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak "Bilimsel Dosya İnceleme Komisyonu" tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşımadığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.

4.Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve doçentler başvuramazlar.

5.Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığını sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir.

6.Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.

7.Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarınca terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmamak.

8.Başvuru süresi bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün (24/04/2020 - 12/05/2020) olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

9.Başvuru evrakları iade edilmeyecektir.

DUYURULUR.

BİRİMLER					
Birim	Bölüm	Anabilim / Anasanat Dalı / Program	Unvanı	Derece	Özel Şart
Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi	Yönetimi Bilişim Sistemleri	Bilişim Yönetimi	Profesör	1	Doçentliğini işletme veya sosyal politika alanında almış olmak.
Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	3	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak.
Çumra Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	Profesör	1	Tıbbi Bitkilerin kimyasal bileşenleri, biyoaktif özellikleri ve bitkilerde melezleme üzerine çalışmalarda bulunmuş olmak.
Dilek Sabancı Devlet Konservatuarı	Geleneksel Türk Müziği	Türk Sanat Müziği	Profesör	1	Türk Müziğinde Makamlar üzerinde çalışma yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Fars Dili ve Edebiyatı	Fars Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	Hazini ve Divanı konusunda çalışma yapmış olmak.

Edebiyat Fakültesi	Fransız Dili ve Edebiyatı	Fransız Dili Bilimi	Profesör	1	Fantastik Edebiyat alanında çalışmak.
Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Profesör	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını Orta Çağ Tarihi alanında yapmış olmak, Selçuklu Tarihi konularında çalışma yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doçent	3	Türk Dili Bilim Dalı alanında Doçent unvanını almış olup, Tanzimat dönemi basın dili ve dil içi aktarım konuları üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Profesör	1	Özel eğitimde provizyon, kaynaştırma ve bütünleştirme, özel eğitimde öğretmen yetiştirme stratejileri konusunda ve zihin engelli ve otizmlili çocukların eğitiminde kullanılan uygulamalı davranış analizi üzerinde çalışmalar yapmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Dr. Öğr. Ü.	3	Doktorasını Fen Bilgisi Eğitimi alanında yapmış olmak. Yaşam Temelli Öğretim Yöntemi ile Bilişsel Stillerin Etkileşimleri ve Farklı Ölçme Teknikleri alanında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	3	Doğal olarak yetişen bazı bitkilerde uçucu yağ miktarları ve uçucu yağların antimikrobiyal etkileri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Fakültesi	Biyoteknoloji	Biyoteknoloji	Profesör	1	Ekstrem halofitik bitkilerde stres fizyolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Fakültesi	Fizik	Atom ve Molekül Fizigi	Profesör	1	Lityum İyon Pil Sistemlerinde Katot ve Katı Elektrolit Malzeme Üretimi ile ilgili çalışmaları bulunmak.
Güneysınır Meslek Yüksekokulu	Mimarlık ve Şehir Planlama	Tapu ve Kadastro	Dr. Öğr. Ü.	5	Doktorasını Harita Mühendisliği alanında yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Halı, Kilim ve Eski Kumaş Desenleri	Profesör	1	İplik renklendirmede doğal boya araştırmaları konusunda yayınlar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Halı, Kilim ve Eski Kumaş Desenleri	Profesör	1	Konya yöresi dokumaları konusunda yayınlar yapmış olmak.
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	Doçent	3	Psikiyatri Hemşireliği alanında doçent ünvanı almış, Alzheimer hastalarında Bilişsel Uyarım Terapisi ile ilgili çalışma yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Dr. Öğr. Ü.	1	Hukuk lisans mezunu olmak, hukuk alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; medeni usul ve icra iflas hukuku alanında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Dr. Öğr. Ü.	1	Hukuk lisans mezunu olmak, hukuk alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; sigorta, kıymetli evrak ve taşıma hukuku alanında çalışmaları bulunmak.
İlgın Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Doçent	3	Birleşik ısı transferinin sayısal çözümleri konusunda deneyimli olmak. Sayısal Akışkanlar Dinamiği (CFD) konusunda deneyimli olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Doçent	3	Osmanlı ve Yakın Dönem Türk Bankacılık Sistemi ile Küreselleşme ve Bölgeselleşme konularında çalışması olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	3	Mikro İktisat alanında doçent olmak, Teknoloji transferi ve doğrudan yabancı sermaye yatırımları üzerinde çalışmalarda bulunmak.
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Medya Çalışmaları	Doçent	3	Medya söylemi ve siyasal söylem konusunda çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Araştırma Yöntemleri	Dr. Öğr. Ü.	1	Sosyal medya motivasyonları ve halkla ilişkiler konusunda çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler	Dr. Öğr. Ü.	1	İkna edici iletişim ve kamu spotları konusunda çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Reklamcılık	Reklam Araştırmaları	Profesör	1	Tüketici davranışı ve reklam etkileri konusunda çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doçent	3	Nefis Teorisi ve İbn Sina Eleştirileri konusunda çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı	Dr. Öğr. Ü.	1	Klasik Türk Şiiri ve İlim ilişkisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi	Profesör	1	Sahabiler, Seyyidler ve Şerifler üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Profesör	1	Hanefi Usulde Hadis üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	3	İbn Mace'nin Hadisciliği üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Dr. Öğr. Ü.	1	Hanefilerin Temel Usul ve Metinleri üzerinde Telif ve Tahkik çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kuranı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi	Dr. Öğr. Ü.	1	Alanında Doktora yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tasavvuf	Profesör	1	Sufi Psikoloji üzerine çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	3	Kur'an Kelimelerinin Tarihsel Süreçte Uğradığı Anlam Değişimleri ve Edilgen Fiillerin Kur'an'da Kullanımı üzerine çalışmaları bulunmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	3	Dilbilimsel Tefsir hakkında çalışmaları bulunmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	El Sanatları Tasarımı ve Üretimi	El Sanatları Tasarımı ve Üretimi	Dr. Öğr. Ü.	1	Sanat Eğitiminde yetenek ölçmeye yönelik çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Dr. Öğr. Ü.	1	Medikal giysi tasarımı alanında çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Dr. Öğr. Ü.	1	Giyim tarihi konusunda çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Özel Gereksinimli Çocukların Gelişimi	Doçent	3	Çocuk Gelişimi alanında doçentliğini almış olmak.Temel Eğitime Hazırlıkta Anne Eğitimi konusunda çalışmaları olmak.

Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Elektrik ve Elektronik	Havacılık Elektrik ve Elektronik	Profesör	1	Harmonik, Schottky diyot, CCLLT Filtre, Anesthetic gas kontrol ve Alternatif Enerji Alanlarında çalışmaları olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Elektrik ve Elektronik	Havacılık Elektrik ve Elektronik	Dr. Öğr. Ü.	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde doktora yapmış olmak. Bir sistemde aynı amaç için kullanılan PMDC ve PM senkron motorların karşılaştırılması analizleri alanında çalışması olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Doçent	3	Havacılık Yönetimi doktoralı olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Havacılık Yönetimi	Havacılık Yönetimi	Dr. Öğr. Ü.	1	İşletme yönetimi doktoralı olup PPL(A) (Hususi Pilot Lisansı) olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Uçak Gövde-Motor Bakım	Uçak Gövde-Motor Bakım	Dr. Öğr. Ü.	1	Makine Mühendisliği lisans mezunu olmak, içten yanmalı motorlarda biyoyakıtlar ve enerji verimliliği analizleri üzerine çalışmaları bulunmak.
Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	3	Bilgisayar Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak. Yapay zeka ve sinyal işleme konularında çalışmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Elektrik Tesisleri	Dr. Öğr. Ü.	1	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak. Elektrik yük tahmini ve Rüzgar gücü tahmininde yapay zeka yöntemleri kullanımı konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Haberleşme	Dr. Öğr. Ü.	1	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olmak. Yapay zeka Teknikleri ile Temporomandibular eklem seslerinin işlenmesi ve bozuklukların belirlenmesi konularında çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Dr. Öğr. Ü.	1	Enerji Teknolojileri alanında veya Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv	Profesör	1	Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış olmak ve biyoyakıtların (Biyodizel-biyoetanol) içten yanmalı motorlarda kullanımı ve yanma analizi konusunda çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Kardiyolojisi yan dal uzmanlığı bulunmak. Obez adelesanlarda kalp fonksiyonları ilgili çalışmaları bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Primer İmmün Yetmezlikli Hastalar ve Çocuk Acil alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	1	Kazaların çevresel ve teknik araştırması alanında yüksek lisans yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	Parkinson hastalığı ve diğer dejeneratif nörolojik hastalıklarda derin beyin stimülasyonu konusunda deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	Akut inmede endovasküler tedavi girişimlerini uygulayabilmek üzere girişimsel nöroloji sertifikasına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Dr. Öğr. Ü.	1	Değişim noktası analizi ve poisson regresyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Profesör	1	Doçentliğini peyzaj mimarlığı alanından almış olmak. Ekorekreasyon, yiyeceklerle ilgili rekreasyon alanlarında çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Dr. Öğr. Ü.	1	Turizm İşletmeciliği alanında, konaklama işletmelerinde erişilebilir turizm, engelli turizm konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Dr. Öğr. Ü.	1	Osteoartriti köpeklerde trombosit zengin plazma uygulaması üzerine çalışma yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (Çince)	Dr. Öğr. Ü.	1	Çin tarihi üzerine çalışmaları olmak. Türkçeden Çinceye çeviri eseri olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Profesör	1	Kültürler Arası İletişimde, Çevirmenin Rolü alanında çalışma yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Doçent	2	Bitki Biyoteknolojisi ve Meyve Türlerinde Stres Fizyolojisi konularında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Dr. Öğr. Ü.	1	Meyve Türlerinde Stres Fizyolojisi ve Faydalı Bakteri Kullanımı konularında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj	Profesör	1	Çağdaş Peyzaj Tasarımcılarının Çalışmaları ve Ekolojik Peyzaj Tasarımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği	Tarım Makineleri	Doçent	2	Tarım Makineleri İmalatı Yapan Bir İşletmede Üretim Planlama Sisteminin Tasarımı ve Uygulanması konusunda doktora yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tahıllar ve Yemelik Baklagiller	Dr. Öğr. Ü.	1	Tarla Bitkileri İlisans mezunu olmak. Tarla Bitkileri Anabilim Dalında Doktora yapmak. Tahıl Yetiştirme ve Islahı konusunda çalışmaları olmak.